
 

 

 

 

 
 

                               ZARZĄDZENIE  Nr  57/2012 

                                 z dnia 31 października  2012 roku 

 

 

w  sprawie przedstawienia informacji z wykonania budżetu Gminy 

Jemielno za III kwartał 2012 roku 

 

 

        Na podstawie art.37   ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych /Dz.U. z 2009 roku Nr 157, poz.1240 z późniejszymi zmianami/  

         

                                        Wójt Gminy Jemielno 

                                        zarządza,  co następuje : 

 

                                                      § 1 
 

Przedstawić następujące informacje dotyczące wykonania budżetu gminy w za III  kwartał 

2012 roku  :              

                                                                                                   Dane w PLN 

                                                                    Plan                                          Wykonanie 

DOCHODY                                          11.805.081,02                             8.855.339,28   

dochody bieżące                                    10.139.534,02                             7.517.740,94 

dochody majątkowe                                 1.665.547,00                             1.337.598,34 

  

WYDATKI                                           11.977.334,02                            7.607.776,47 

 wydatki bieżące                                      9.522.347,02                            7.049.427,30  

wydatki majątkowe                                 2.454.987,00                               558.349,17 

   

DEFICYT                                                 172.253,00                             1.247.562,81 

 

PRZYCHODY  w tym:                          1.483.500,00                               223.051,87 

kredyty i pożyczki                                    1.483.500,00                               223.051,87 /kredyt  

                                                                                                                     krótkoterminowy/                          

 

ROZCHODY                                          1.311.247,00                           1.185.009,50 

 

/ z tym spłaty kredytów i pożyczek/           916.247,00                              916.246,10 

 

Gmina w okresie III kwartału 2012 roku nie udzieliła umorzeń niepodatkowych należności 

budżetowych, o których mowa w art.60 ustawy o finansach publicznych. 

 

                                                                § 2  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 

Publicznej.                    


